



GOPALA POLYPLAST LIMITED

A Champalal Group Company

Regd. Office & Works :

485, Santej - Vadsar Road, Santej, Tal. Kalol, Dist. - Gandhinagar - 382721.

CIN - L25200GJ1984PLC050560

E-mail : info@champalalgroup.com

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001

Ref- Gopala Polyplast Limited (Script Code- 526717)

Subject- Compliance under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 - Publication of advertisement in respect of Notice of 37th AGM of Company, remote e-voting information and intimation of book closure.

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 and other applicable regulations of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and as per provisions of Companies Act, 2013, please find enclosed copies of Newspaper publication viz.- Financial Express (in English and Gujarati) dated September 04,2021, pertaining to Notice of 37th Annual General Meeting of the Company along with remote e-voting information and intimation of book closure.

You are requested to take note of the same.

For Gopala Polyplast Limited


Khushboo Surana
Company Secretary



Date- September 04,2021

Place- Ahmedabad

Encl- a/a

PUBLIC NOTICE

That Jayrambhai Ramabhai Desai is an absolute Owner of Plot No. 1/B & 1/C Palki First Floor admeasuring 1152 sq. feet i.e. 107.06.32 sq. mts. in "Krishna Nagar Co. Op. Ho. Society Ltd. Part-2", Situated at Revenue Survey No. 470 & 471/2, T. P. Scheme No. 12, Final Plot No. 14, of Moje Adajan, City of Surat. That The Present Owners have informed us that, the Following Document as Described in Schedule has been SUBMITTED by him And that Never Ever it was used as Security for Obtaining Any Financial Assistant by him or Anyone Else.

SCHEDULE OF SUBMITTED ORIGINAL DOCUMENTS
Sale Deed Regi No. 8613 & Its Regi Receipt, Dated 14/06/2011
Sale Deed Regi No. 6848 & Its Regi Receipt, Dated 11/09/2003

Dineshchandra N. Upadhyay, Pranav D. Upadhyay, Dhaval D. Upadhyay Advocates
Date: 04/09/2021, Surat
5/1208, Haripura Main Road, Surat, Ph: (0261) 241226, Mob. 98254 20370

OSIA HYPER RETAIL LIMITED

OSIA HYPER RETAIL LIMITED
CIN: L52190GJ2013PLC077269
Registered office- Basement Store 1, 4d Square, Opp. IIT Eng College, Nr. D-Mart Visat Gandhinagar Highway, Motera, Ahmedabad 380005 Tel. (079) 22747148

NOTICE OF THE 08TH AGM, BOOK CLOSURE AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the 08th Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Thursday, the 30th September, 2021 at 1.00 p.m. IST through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice dated 31st August, 2021 convening the AGM. The Company has sent the Annual Report 2020-21 along with the Notice convening AGM through electronic mode only to the members whose email addresses are registered with the Company and/or Depositories in accordance with the Circular issued by the Ministry of Corporate Affairs dated 5th May, 2020 read with its circulars dated 8th April, 2020, 13th April, 2020, 15th June, 2020, and 15th January, 2021 and SEBI circular dated 12th May, 2020. The Annual Report along with the Notice convening the AGM is also available on the website of the Company at www.osiahypermart.com and on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") at www.evoting.nsdl.com and also on website of National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com.

Table with 2 columns: S.No., Details of the securities. Contains details for Mr. Jayesh Ghanshyam Panjabi, Mr. Arjay Subhash Bhagat, and Mr. Arjay Subhash Bhagat regarding their shares and mortgages.

By order of the Board of Directors For Osia Hyper Retail Limited Sd/- Yusuf Rupawala Company Secretary & Compliance Officer

SIGMA SUPER WIRES & CABLES GUJARAT (INDIA)

Registered Office : Plot No. 164/14 & 15, Jamwadi, G.I.D.C., Gondal, Rajkot - 360311, Gujarat (India), CIN : L28999GJ2017PLC090565 Website : www.sigmacab.com, Phone : +91-2825-221422, Email : info@sigmacab.com

Notice for 5th Annual General Meeting, Book closure and E-Voting

NOTICE is hereby given that the 5th Annual General Meeting (AGM) of Jigar Cables Limited will be held on Tuesday, September 28, 2021 at 04:30 P.M. at the Registered Office of the Company situated at Plot No. 164/14 & 15, Jamwadi G.I.D.C., Gondal, Dist. : Rajkot - 360 311, (Gujarat), India to transact the business as set out in the notice approved in Board Meeting dated August 27, 2021 convening AGM.

Date : September 04, 2021 Place : Gondal (Rajkot) Jigar Cables Limited, Sd/-, Sangeetaben Vaghiasia Chairperson and Managing Director

DEMAND NOTICE

Under Section 13(2) of the Securitization And Reconstruction Of Financial Assets And Enforcement Of Security Interest Act, 2002 (the said Act) read with Rule 3 (1) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 (the said Rules). In exercise of powers conferred under Section 13(2) of the said Act read with Rule 3 of the said Rules, the Authorized Officer of IFL Home Finance Ltd. (IFL) (Formerly known as India Infoline Housing Finance Ltd.) has issued Demand Notices under section 13(2) of the said Act, calling upon the Borrower(s), to repay the amount mentioned in the respective Demand Notice(s) issued to them. In connection with above, notice is hereby given, once again, to the Borrower(s) to pay within 60 days from the publication of this notice, the amounts indicated herein below, together with further interest from the date(s) of Demand Notice till the date of payment. The detail of the Borrower(s), amount due as on date of Demand Notice and security offered towards repayment of loan amount are as under:-

Table with 3 columns: Name of the Borrower(s) / Guarantor(s), Demand Notice Date and Amount, Description of secured asset (immovable property). Lists Mr. Shankar Manohar Jagtap, Mrs. Shanta Shankar Jagtap, and Mr. Anil Khutwad, Mrs. Komalrathi Khutwad, Mrs. Shivmohar Automobile Service Centre.

GOPALA POLYPLAST LIMITED

(CIN:- L25200GJ1984PLC050560) Registered Office: - Plot No. 485, Santej Vadsar Road, Santej, Tal. Kalol, Dist. Gandhinagar - Gujarat - 382721 Phone : (079) 27561000 Email : info@champalgroup.com

Notice of Annual General Meeting, and remote E-Voting information and Book Closure

Notice is hereby given that the 37th Annual General Meeting (AGM) of Gopala Polyplast Limited ("the Company") will be held on Monday, September 27, 2021, at 12:30 P.M. through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Securities and Exchange Board of India (SEBI) to transact the Ordinary and Special Businesses, as set out in the notice convening the said 37th AGM. In compliance with the above circulars, the notice of AGM along with the Annual Report for the financial year 2020-21 which includes the process and manner of attending the AGM through VC/OAVM and e-voting has been sent by email on September 02, 2021, to the members whose e-mail address are registered with the Company/ Depository Participant(s). The requirement of sending physical copy of the Notice with Annual Report to the members has been dispensed with as per applicable circulars issued by MCA and SEBI. The said documents are available on the website of Company at www.gopalapolyplast.com, websites of BSE Limited at www.bseindia.com and also on the website of National Securities Depository Limited at www.evoting.nsdl.com.

By order of the Board of Directors For Gopala Polyplast Limited Sd/- CS Khushboo Surana Company Secretary & Compliance Officer Membership no- FCS8679

Asahi Songwon Colors Limited

Regd. Office: "Asahi House", 13, Aaryans Corporate Park, Nr. Shilaj Railway Crossing, Thaltej - Shilaj Road, Thaltej, Ahmedabad - 380 059, Gujarat. Tel: 079-68325000, email: cs@asahisongwon.com, www.asahisongwon.com, CIN:L24222GJ1990PLC014789

NOTICE TO THE MEMBERS OF THE COMPANY REGARDING 31ST ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VC / OAVM

Notice is hereby given that the 31st Annual General Meeting ("AGM") of the members of Asahi Songwon Colors Limited ("the Company") will be convened on Wednesday, 29th September, 2021 at 11.00 AM through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") & Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020 and 02/2021 dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020 and January 13, 2021 respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 followed by Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular") to transact the business as set forth in the Annual General Meeting Notice, without the physical presence of the Members at a common venue.

Place: Ahmedabad Date: September 3, 2021 Mrs. Paru M. Jaykrishna Chairperson and Mg. Director

Phoenix Arc Private Limited POSSESSION NOTICE

Whereas, the authorized officer of Phoenix Arc Private Limited has issued Demand Notices under section 13(2) of the said Act, calling upon the Borrower(s), to repay the amount mentioned in the respective Demand Notice(s) issued to them. In connection with above, notice is hereby given, once again, to the Borrower(s) to pay within 60 days from the publication of this notice, the amounts indicated herein below, together with further interest from the date(s) of Demand Notice till the date of payment. The detail of the Borrower(s), amount due as on date of Demand Notice and security offered towards repayment of loan amount are as under:-

Table with 5 columns: S.No., Name and Address of the borrower, Co-Borrower, Loan account No., Loan amount, Details of the securities, Demand Notice Date and Amount, Description of Secured asset (Immovable Property). Lists Mr. Jayesh Ghanshyam Panjabi, Mr. Arjay Subhash Bhagat, and Mr. Arjay Subhash Bhagat.

By order of the Board of Directors For Phoenix Arc Private Limited Sd/- Authorised Officer For Phoenix Arc Private Limited

MAHINDRA RURAL HOUSING FINANCE LIMITED Demand Notice

Corporate Office:- Mahindra Rural Housing Finance Ltd. Sadhana House, 2nd Floor, 570, P.B. Marg Worli, Mumbai 400 018 India, Tel: +91 22 66523500 Fax: +91 22 24972741 Regional Office: 82-A, New Yash Tower Building, Thaltej Cross Road, Thaltej, Ahmedabad-380054

Under Section 13(2) of the Securitization And Reconstruction Of Financial Assets And Enforcement Of Security Interest Act, 2002 (the said Act) read with Rule 3 (1) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002. The undersigned is the Authorized Officer of Mahindra Rural Housing Finance Ltd. (MRHL) under the said Act. In exercise of powers conferred under Section 13(2) of the said Act read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002, the Authorized Officer has issued Demand Notices under section 13(2) of the said Act, calling upon the following Borrower(s) ("the said Borrower(s)"), to repay the amounts mentioned in the respective Demand Notice(s) issued to them that are also given below. In connection with above, Demand Notice is hereby given, through this publication, to the said Borrower(s) (Names and addresses mentioned below) calling upon them to pay and discharge in full their liabilities to MRHL, within 60 (sixty) days from the date of this notice. Following are the details of the amount payable in loan account:

Table with 5 columns: S.No., Name of the Borrower(s) / Guarantor(s), Address of Borrower(s) / Guarantor, Demand Notice Date and Amount, Description of Secured asset (Immovable Property). Lists various borrowers and their secured assets.

Place: Ahmedabad Date: 04.09.2021 Sd/- Authorised Officer Mahindra Rural Housing Finance Limited

પાર્શ્વનાથ કોર્પોરેશન લિમિટેડ
 ૧ વર્ષેનું સ્થાપના નોંધણી (CIN No. L45201GJ1985PLC006361)
 પાર્શ્વનાથ કોર્પોરેશન લિમિટેડ
 રજી. ઓફિસ : ૫૦, દરમિણ હોટલ, જોધા મા, આમદાબાદ, અમદાવાદ - ૩૮૦૦૧૬
 ટેલ : (૦૭૯) ૨૫૨૨૨૨ Website: www.parswanath.com | info@parswanath.com

નોંધણી
 વીડીઓ ઇમેઇલ/ફોન/અથવા ઓફલાઇન રીજીસ્ટ્રેશન માટેનો (VC) સહી યોગ્યતાની પૂર્વ વાર્ષિક અભ્યાસ કરવા

- શેરહોલ્ડરને નોંધ લેવાની રહે છે કે વિનિયમિત ઇ-વોટિંગ સીસ્ટમ (MCA), બનાવ સહકાર અને સીક્યુરિટીઝ અને એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (સીબી) દ્વારા જારી સામાન્ય પરિપત્રો (જનરલ ઇન્ફોર્મેશન) ૬.૨૦/૨૦૨૦, ૧૨/૨૦૨૦, ૧૨/૨૦૨૦ અને અન્ય લાગુ પડતા કાયદાઓ અને પરિપત્રોના અનુબંધરૂપે, કંપનીની ૩૫મી વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં, સપ્ટેમ્બર ૨૨મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ અને સવારે ૧૧.૦૦ કલાકે (ભારતીય સમય અનુસાર), કંપનીની નોંધણીમાં જણાવેલા કામચલાઉ હાથ કરવા સારું, વીડીઓ કોન્ફરન્સિંગ/અન્ય ઓનલાઇન રીજીસ્ટ્રેશન માધ્યમમાં (VC) પૂર્વ વાર્ષિક.
- ઉપરોક્ત પરિપત્રોના અનુબંધરૂપે, જેમાં ૦૧મી ફેબ્રુઆરી ૨૦૨૧ની ડિપોઝિટરી પાર્ટીસિપેટર પાસે નોંધાયેલ છે, તેના સમગ્ર શેરહોલ્ડરને વાર્ષિક સામાન્ય સભાની ઈ-વોટિંગ સીસ્ટમમાં સહી આપવામાં આવશે. ડિપોઝિટરી/વોટિંગ સ્વરૂપે શેરહોલ્ડરને વોટિંગ પરિપત્રો પોતાના ઈમેલ સરનામું અને મોબાઇલ નંબરો, તેમજ ડિપોઝિટરી પાર્ટીસિપેટર પાસેના સંબંધિત ડિપોઝિટરીઝ નોંધાયેલી ઈમેલ વિનિતી છે. વોટિંગ સ્વરૂપે શેરહોલ્ડરને વોટિંગ પરિપત્રો પોતાના ઈમેલ સરનામું અને મોબાઇલ નંબરો, કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર ડિવિઝન ઈન્ડિયા પ્રોવિડેન્ટ પાસે, ahmedabad@linkindia.com પર મોકલી આપવાના રહેશે. ૩૫મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોંધણી અને નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૧ નો વાર્ષિક અભ્યાસ કંપનીની વેબસાઇટ : www.parswanath.com , સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ અને NSDL ની વેબસાઇટ : www.evoting.nsdl.com ઉપર પણ ઉપલબ્ધ છે. www.parswanath.com ની મુજબ કલમ લેવો.
- વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોંધણીમાં જણાવેલા કામચલાઉ માટે, ઈલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ સિસ્ટમ મારફતે, દરરૂબ રીતે પોતાનો મત આપવાની તક શેર હોલ્ડરને મળી શકશે. ડિપોઝિટરી/વોટિંગ સ્વરૂપે, વોટિંગ સ્વરૂપે શેરહોલ્ડરને વોટ કરવા માટે માન્ય જે શેર હોલ્ડરને પોતાનો ઈમેલ સરનામું નોંધાયેલું નથી, તેમજ માટે દરરૂબ રીતે વોટિંગ (વોટિંગ વોલન્ટી) પદ્ધતિ શેર હોલ્ડરને મોકલવામાં આવનાર નોંધણીમાં જણાવવામાં આવશે, જેની વિનિતી કંપનીની વેબસાઇટ ઉપર પણ ઉપલબ્ધ રહેશે. આવી વિનિતી મેળવવા માટે શેર હોલ્ડરને વિનિતી છે કે www.parswanath.com ની મુજબ કલમ લેવો.
- લાગુ પડતા કાયદાઓ અનુસાર, ૩૫ મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોંધણી શેરહોલ્ડરને તેમના નોંધાયેલા ઈમેલ સરનામું ઉપર, સમયસર મોકલી આપવામાં આવશે.

પાર્શ્વનાથ કોર્પોરેશન લિમિટેડ વતી,
 રજિસ્ટ્રાર અને પહેલ
 તા. ૦૩/૦૯/૨૦૨૧
 સ્થળ : અમદાવાદ
 ડિ. 00047238

THE TRAVANCORE CEMENTS LIMITED
 (AN ISO 9001:2015 COMPANY)
 (A GOVT. OF KERALA UNDERTAKING)
 NATTAKOM, KOTTAYAM, 686 013.
 Ph: 0481-236157/172,
 E-mail: ttc.materials@gmail.com

SUPPLY OF WHITE CEMENT CLINKER
 E-tenders are invited for the Supply of Clinker suitable for manufacturing white cement at "C.I.F Cochin".
 Last date: 20.9.2021 @ 3PM.
 Tender ID: 2021_TCL_436771_1.
 For more details visit
 www.etenders.kerala.gov.in.
 Chief Manager (O)JC

LCC INFOTECH LIMITED.
 Registered Office: P-16, G.I.T. ROAD, KOLKATA-700014
 CIN: L72900WB1985PLC027994
 Phone: +91-33-35112935. Email: corporate@lccinfotech.com. Website: www.lccinfotech.in

NOTICE TO THE MEMBERS OF 35TH ANNUAL GENERAL MEETING
 Notice is hereby given that the 35th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be on Tuesday, September 28, 2021, at 11 a.m. through Video Conferencing (VC) to transact the businesses as set forth in the Notice of AGM dated 15th September 2021.

- Electronic dispatch of the Annual Report 2021, along with the AGM Notice has been completed on September 23, 2021. The Notice of AGM is also available on the website of Central Depository Services Ltd (CDSL), i.e. www.evotingindia.com. Notice is further given that the Company is providing electronic voting facility to the members to exercise their votes on all the resolutions set forth in the Notice of AGM. The Company has engaged CDSL for providing e-voting facility. The details of remote e-voting are given below.
- The remote e-voting will commence on 24th September 2021 at 9 AM and ends on 27th September 2021 at 5 PM. The e-voting module shall be disabled for voting thereafter, and no one shall be allowed to vote electronically after September 27, 2021 (5:00 PM).
- The voting rights of Members shall be in proportion to their share of the paid-up share capital of the Company as on the cut-off date i.e. September 21, 2021.
- Notice of AGM has been sent to all the members whose names appeared in the Register of Members/ Beneficial Owners as on September 1, 2021. Any person who acquires equity shares of the Company and becomes a Member after September 1, 2021, and holding shares as on the cut-off date i.e. September 21, 2021, may obtain the Login ID and Password by sending a request at stockid@gmail.com.
- Once a vote is cast by the Member, he shall not be allowed to change it subsequently.
- The facility of casting vote through e-voting will be made available at the AGM and the eligible members attending the AGM shall be able to cast their vote at AGM via e-voting.
- The Members who cast their vote by remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

In case of any queries pertaining to e-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for members available at the downloads section of <http://www.evotingindia.com> or contact at CDSL, 17th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street Fort, Mumbai - 400011. e-mail: helpdesk.evoting@cdsindia.com in and telephone No.: 022-2725040

By Order of the Board of Directors
 For LCC Infotech Limited
 Sd/-
 Sidhant Lakhota
 Director

Place: Kolkata
 Date: 04.09.2021

ગોપાલા પોલીપ્લાસ્ટ લિમિટેડ
 (CIN: L25200GJ1984PLC050560)
 રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: પ્લોટ નં ૪૮૫, સાંતેજ - વડસર રોડ, સાંતેજ, તાલુકા- કલાલ, સાંતેજ - ૩૮૨૭૨૧
 ફોન : (૦૭૯) ૨૫૫૧૧૦૦૦ ઇ-મેઇલ : info@champalalgroup.com

વાર્ષિક સાધારણ સભા અને ઇ-વોટિંગ માહિતી તેમજ ભુક બંધ રહેવા સંદર્ભે નોટિસ

આ સાથે નોટિસ આપવામાં આવે છે કે ગોપાલા પોલીપ્લાસ્ટ લિમિટેડ (ઇ કંપની) ની ૩૫ વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજુએમ) સોમવાર, ૨૭ સપ્ટેમ્બર -૨૦૨૧ ના રોજ બપોરે ૧૨-૩૦ વાગ્યે વીડીઓ કોન્ફરન્સિંગ (VC) અથવા ઓફલાઇન વોટિંગ મીડિયમ (OAVM) થી મળશે. જે કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય (MCA) અને સિક્યુરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (SEBI) દ્વારા ઘટ્ટ કરાયાલે લાગુ પડતા સર્ક્યુલર્સ અનુસાર ૩૭ મી ૨૦૧૫ નોટિસમાં દર્શાવ્યા મુજબ ઓર્ગેનાઇસ અને સ્પેચલ ડિરેક્ટરને વ્યવહાર કરવા માળખે. ઉપરોક્ત સર્ક્યુલર્સ અનુસાર એજુએમ નોટિસ નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૦-૨૧ ના વાર્ષિક અહેવાલ સાથે, જેમાં VC/OAVM દ્વારા એજુએમ માં હાજરી આપવાની પ્રક્રિયા, પ્રકાર અને ઇ-વોટિંગ વિશે જણાવેલ છે. તે સપ્ટેમ્બર ૦૨, ૨૦૨૧ ના રોજ, જે સભાના ઇમેઇલ કોલેક્ટ, કંપની / ડીપોઝિટરી પાર્ટીસિપેટર (સ) સમક્ષ નોંધાયેલ છે. તેમને ઇમેઇલ થી મોકલવાયેલ છે. MCA અને SEBI દ્વારા ઇસ્યુ કરાયેલ લાગુ પડતા સર્ક્યુલર્સ મુજબ નોટિસની ફોર્માટિવ નકલ વાર્ષિક અહેવાલ સાથે સભાને મોકલવાની આવશ્યકતા બંધ કરી દેવાયેલ છે. આ દસ્તાવેજો કંપનીની વેબસાઇટ : www.gopalapolyplast.com, બીએસઇ લિમિટેડની વેબસાઇટ : www.bseindia.com અને નેશનલ સિક્યુરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડની વેબસાઇટ : www.evoting.nsdl.com ઉપર પણ ઉપલબ્ધ છે.

એજુએમ નોટિસમાં નિર્દિષ્ટ દસ્તાવેજો, એજુએમ નોટિસ સર્ક્યુલેશન તારીખના રોજની સભાના નિરીક્ષણ માટે માટે ઇલેક્ટ્રોનિકલી ઉપલબ્ધ છે. જે સભાને આવા દસ્તાવેજો નિરીક્ષણ કરવા માંગતા હોય, તેમણે અહીં ઇ-મેઇલ કરવો : cs@lccinfotech.com

એજુએમ દરમિયાન રીમોટ ઇ-વોટિંગ અને ઇ-વોટિંગ

કંપનીને એ બાબતે આનંદ છે કે પોતાના સભ્યોને VC/OAVM દ્વારા એજુએમ માં હાજરી આપવાની સુવિધા પુરી પાડવામાં આવે છે તેમજ રીમોટ ઇ-વોટિંગ અને ઇ-વોટિંગ સુવિધા એજુએમ દરમિયાન ઉપલબ્ધ થશે. આમ એજુએમ નોટિસમાં નિર્દિષ્ટ તમામ કાર્યો સંદર્ભે તેઓ પોતાનો મત વેલેટ્રોનિકલી આપી શકશે. નેશનલ સિક્યુરિટીઝ ડીપોઝિટરી લિમિટેડ (NSDL) તરફથી સુવિધાઓ પુરી પાડવાની સેવાઓ મળવાયે છે, સભાનો રજીસ્ટર અને કંપની શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ એજુએમના હેતુ ઓછાવાળી તારીખોમાં દર્શાવ્યા મુજબ બંધ રહેશે, કટ-ઓફ તારીખ (નીચે દર્શાવ્યા મુજબ) સભાને પાસે જેટલા શેર હશે તેના પ્રમાણમાં વોટિંગ અધિકાર ઉપલબ્ધ થશે. જે સભાને શેર ધરાવે છે અને જે સભાને પોતાના ઇ-મેઇલ રજીસ્ટર કરાવેલ નથી, તેમના માટે ઇ વોટિંગ પ્રકાર સંદર્ભેની વિગતવાર સુચના અને માહિતી એજુએમ નોટિસમાં આપવામાં આવેલ છે. જે વ્યક્તિઓ નોટિસ રવાના થઇ ગયા પછી સભા બંધને હોય અને કટ-ઓફ તારીખના રોજ (દર્શાવ્યા મુજબ) શેર ધરાવતા હોય / સભ્ય, જેઓ યુઝર આઇડી અને પાસવર્ડ ભૂલી ગયા હોય તેઓ નોટિસમાં જાહેર કર્યા મુજબ મેળવી / જાહેર કરી શકે છે.

જે સભાને પોતાના ઇ-મેઇલ એડ્રેસ કંપની સમક્ષ નોંધાયેલ ના હોય, તેમને વિનિતી છે કે તેઓ કંપની સમક્ષ નોંધાયેલ છે, જેથી કંપની તરફથી ઇ-કમ્યુનિકેશન પ્રાપ્ત કરી શકે. ઇ-મેઇલ એડ્રેસ રજીસ્ટર કરાવવા સભાને વિનિતી છે કે નોટિસમાં નિર્દિષ્ટ પગલાંઓને અનુસરે

અગત્યની તારીખો :

- સભાનો રજીસ્ટર અને કંપનીની શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ ૧૩ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૧ સોમવાર થી ૨૭ સપ્ટેમ્બર સોમવાર ૨૦૨૧ (બંને દિવસો સહિત) સુધી એજુએમના હેતુથી બંધ રહેશે. (૨) મતદાન અધિકાર નક્કી કરવા અને મત આપવા માટેની કટ-ઓફ તારીખ ૨૦ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૧ સોમવાર રહેશે. (૩) ઇ-વોટિંગ પ્રારંભ ૨૩ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૧ ગુરુવાર ના રોજ સવારે ૯ વાગ્યાથી શરૂ થશે અને ૨૬ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૧ રવિવાર ના રોજ સાંજે ૫ વાગ્યે (IST) બંધ થશે.

આ સમગ્રગણ દરમિયાન, સભાને-જેઓ કટ-ઓફ તારીખના રોજ શેર ધરાવતા હોય, તેઓ એજુએમ નોટિસમાં નિર્દિષ્ટ પ્રકાર અને પ્રક્રિયા મુજબ પોતાનો મત વેલેટ્રોનિકલી આપી શકે છે. એ પછી રીમોટ ઇ-વોટિંગ મોડ્યુલ મત આપવા માટે બિનકાર્યક્ષમ થશે, સભ્ય દ્વારા કરવાયેલ સંદર્ભે એક વખત મત આપી દિધા પછી તેમાં ફેરફાર કરવાની સભાને મંજૂરી નથી. સભાને ઇ-વોટિંગ નો ઉપયોગ કરી લેવા પછી પણ VC/OAVM થી એજુએમમાં ભાગ લઈ શકે છે, પરંતુ એજુએમમાં ફરીથી મતદાન કરી શકશે નહીં. જે સભાને ઇ વોટિંગ ધરાવતા નથી, તેમને એજુએમ દરમિયાન ઇ-વોટિંગ સુવિધા પુરી પડશે. ઇ-વોટિંગ સંદર્ભે VC દ્વારા મોદિંગમાં હાજરી આપવા સંદર્ભે કોઇ પણ પરછ હોય તો, તો સભાને એ શેરહોલ્ડર સંદર્ભે કોઇપણ ફોન નંબરો આરડી કનેક્શન (FAQs) નો લેવા અને શેર હોલ્ડર માટેની ઇ-વોટિંગ યુઝર મેન્યુઅલ ખેંચ લેવું , જે www.evoting.nsdl.com ના ડાઉનલોડ વિભાગમાં ઉપલબ્ધ છે, અથવા ટોલ ફ્રી નંબર ઉપર કોલ કરો ૧૦૨૦-૨૨૨-૯૯૦ અથવા evoting@nsdl.co.in ઉપર વિનિતી મોકલવી.

VC/OACM દ્વારા એજુએમમાં હાજરી આપવી :

સભાને VC/OACM દ્વારા એજુએમ માં એનએસડીએલ ઇ-વાટિંગ સિસ્ટમથી હાજરી આપી શકે છે, www.evoting.nsdl.com. લોગ ઇન કેડિલિગલ સંદર્ભેની માહિતીનો ઉપયોગ કરવો અને એજુએમ માં હાજરી આપવાની પગલાઓને અનુસરવા, જે નોટિસમાં વર્ણવેલ છે.

બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટરના આદેશથી વતી, ગોપાલા પોલીપ્લાસ્ટ લિમિટેડ
 સીએસ મુખ્ય સુપ્રણા
 કંપની સેક્રેટરી ઓફ કોમ્પાયલેન્સ ઓફિસર
 મેમ્બરશીપ નં. FCS8679
 તારીખ : સપ્ટેમ્બર ૦૩, ૨૦૨૧
 સ્થળ અમદાવાદ

Asahi Songwon Colors Limited
 Regd. Office: "Asahi House", 13, Aaryans Corporate Park, Nr. Shilaj Railway Crossing, Thaltej – Shilaj Road, Thaltej, Ahmedabad – 380 059, Gujarat. Tel: 079-68325000, email: cs@asahisongwon.com, www.asahisongwon.com, CIN:L24222GJ1990PLC014789

વીસી/ઓએચીએમ દ્વારા રાખવામાં આવતી ૩૫મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની સંબંધિત કંપનીના સભ્યોને નોટિસ

કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ના નિયમો અને તેના હેઠળ ઘડવામાં આવેલા નિયમો અને સેબી (લિસ્ટિંગ કારાર અને જાહેરાત જરૂરીઓ) નિયમન, ૨૦૧૫ની સામાન્ય જોગવાઈઓ, કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય દ્વારા જારી કરાયેલા પરિપત્ર ("એમસીએ પરિપત્ર") નંબરો ૧૪/૨૦૨૦, ૧૭/૨૦૨૦, ૨૦/૨૦૨૦ અને ૨/૨૦૨૧ અનુક્રમે એપ્રિલ ૦૮, ૨૦૨૦, એપ્રિલ ૧૩, ૨૦૨૦, મે ૫, ૨૦૨૦ અને જાન્યુઆરી ૧૩, ૨૦૨૧ અને ભારતીય સિક્યુરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ દ્વારા જારી કરાયેલા પરિપત્ર ("સેબી પરિપત્ર") નંબરો સેબી/એચઓ/સીએફડી/સીએમડી/સીઆઈઆર/પી/૨૦૨૦/૭૯ તા. ૧૨ મે, ૨૦૨૦ અને સેબી/એચઓ/સીએફડી/સીએમડી/સીઆઈઆર/પી/૨૦૨૧/૧૧ તા. જાન્યુઆરી ૧૫, ૨૦૨૧ મુજબ આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે અસાધિત સોંપવાન કલર્સ લિમિટેડ ("કંપની") ના સભ્યોની ૩૫મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા ("એજુએમ") બુધવાર તા. ૨૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ના રોજ બપોરે ૧૧.૦૦ વાગ્યે એજુએમ નોટિસમાં દર્શાવેલ કામચલાઉ કરવા માટે વિડિઓ કોન્ફરન્સ ("વીસી") અથવા અન્ય ઓનલાઇન રીજીસ્ટ્રેશન વ્યવસ્થા ("OAVM") થી વાર્ષિક સામાન્ય સભાના સ્થળ પર સભ્યોની શારીરિક ઉપસ્થિતિ વિના બોલાવવામાં આવશે.

એમસીએ પરિપત્ર/સેબીના પરિપત્ર અનુસાર ૩૫મી એજુએમની નોટિસ અને નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૦-૨૧ માટેનો વાર્ષિક અહેવાલ ("વાર્ષિક અહેવાલ") તે બધા જ સભ્યોને ઈમેઇલ દ્વારા મોકલવામાં આવશે. જેમના ઓટીડી કંપનીમાં અથવા તેમના સંબંધિત ડિપોઝિટરી પાર્ટીસિપેટર ("ડિપોઝિટરી") સાથે નોંધાયેલા છે. જે સભ્યોએ અત્યાર સુધીમાં ડિપોઝિટરી/કંપની/રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ ("આરટીએ") સાથે આપેલા ઈ-મેઇલ આટીડી રજીસ્ટર કર્યા નથી, તેઓને નીચેની રીતે તેમના ઈ-મેઇલ આટીડીને નોંધણી માટે અપડેટ કરવા વિનિતી છે.

૧. ઈલેક્ટ્રોનિક/સિમેટ સ્વરૂપે શેર ધરાવતા સભ્યો કૃપા કરીને આપના ડિપોઝિટરી પાર્ટીસિપેટરની પાસે રહેલા આપના ઈમેઇલ એડ્રેસ અપડેટ કરો. જોકે, સભાના નામ, ડીપી આઈડી, પાન, મોબાઇલ નંબર અને ઈમેઇલ એડ્રેસ જેવા વિગતો પૂરી પાડીને ઈ-મેઇલ એડ્રેસ અપડેટ કરવો (૧ એપ્રિલ સુધીનો) અપડેટ કરવો ને સર્વિસીઝની ટેબલમાં કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ એટલે કે, મેસર્સ લિંક ઈન્ડિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેડની વેબસાઇટ <http://linkintime.co.in/> પર http://web.linkintime.co.in/Email/Reg/Email_Register.html લિંક પર પોતાની કામચલાઉ નોંધણી કરાવી શકે છે.

૨. ફિઝિકલ સ્વરૂપે શેર ધરાવતા સભ્યો અને જેમણે પોતાના ઈ-મેઇલ એડ્રેસની નોંધણી કરાવી નથી, તેઓ તેમનું નામ, ફોલીઓ નંબર, સર્ટીફિકેટ નંબર, પાન, મોબાઇલ નંબર અને ઈ-મેઇલ એડ્રેસ જેવી વિગતો પૂરી પાડીને તથા પીડીએફ અથવા જેપીફ આર્કાઇવમાં પોતાના શેર સર્ટીફિકેટનો ફોટો (૧ એપ્રિલ સુધીનો) અપડેટ કરવો ને સર્વિસીઝની ટેબલમાં કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ એટલે કે, મેસર્સ લિંક ઈન્ડિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેડની વેબસાઇટ <http://linkintime.co.in/> પર http://web.linkintime.co.in/Email/Reg/Email_Register.html લિંક પર પોતાની કામચલાઉ નોંધણી કરાવી શકે છે.

સભ્યોની ઉપરોક્ત જણાવેલ વિગતો જાણ કરાવવા પર જે-તે સભ્યને વન ટાઇમ પાસવર્ડ (ઓટીપી) પ્રાપ્ત થશે, જેને વેરિફિકેશન માટે આપવામાં આવેલી લિંકમાં દાખલ કરવાનો રહેશે. લાગુ પડતા કાચાદાંઓ મુજબ, ૩૫મી એજુએમની નોટિસ, રવાનગી માટેની કટ-ઓફ તારીખના રોજ કંપનીના શેર ધરાવતા શેરધારકોને તેમના નોંધણી પામેલા ઈ-મેઇલ એડ્રેસ પર યોગ્ય સમયે મોકલી આપવામાં આવશે. ઈ-વોટિંગ સંબંધિત કોઈપણ પ્રશ્ન કે સમસ્યા ઉભી થવાના કિસ્સામાં તમે www.evoting.nsdl.com ના ડાઉનલોડ વિભાગમાં ઉપલબ્ધ શેરધારકો માટેના FAQ અને શેરધારકો માટેના ઈ-વોટિંગ યુઝર મેન્યુઅલનો સંદર્ભ લઈ શકો છો અથવા ટોલ ફ્રી નં. ૧૮૦૦ ૧૦૨૦૮૯૦ અને ૧૮૦૦૨૨ ૪૪ ૩૦ પર કોલ કરી શકો છો અથવા evoting@nsdl.co.in પર સુશી સર્વિસીઝ માટેની ૨૦૨૦ કલમ કરો છો.

સભ્યો ફક્ત વીસી/ઓએચીએમ સુવિધા દ્વારા જ ૩૫મી એજુએમમાં જોડાઈ અને ભાગ લઈ શકે છે. કંપની દ્વારા નેશનલ સિક્યુરિટીઝ ડિપોઝિટરીઝ લિમિટેડ ("એનએસડીએલ") સાથે ઈ-વોટિંગની સુવિધા માટે જરૂરી વ્યવસ્થા કરવામાં આવી છે. ૩૫મી એજુએમમાં જોડાવાની સુચના અને ૩૫મી એજુએમ દરમિયાન રિમોટ ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાનમાં ભાગ લેવાની અથવા ઈ-વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા મતદાન કરવાની રીત ૩૫મી એજુએમની નોટિસમાં આપવામાં આવી છે. વીસી/ઓએચીએમ સુવિધા દ્વારા ભાગ લેનારા સભ્યોની ગણતરી કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૩ અંતર્ગત કોરમની ગણતરીના હેતુ માટે કરવામાં આવશે. ૩૫મી એજુએમની નોટિસ અને વાર્ષિક અહેવાલ પણ કંપનીની વેબસાઇટ એટલે કે www.asahisongwon.com અને બીએસડીની વેબસાઇટ એટલે કે www.bseindia.com પર અને એનએસડીની વેબસાઇટ એટલે કે www.nseindia.com પર ઉપલબ્ધ હશે.

૩૫મી એજુએમને હેતુ માટે કંપનીના રજીસ્ટર અને શેર ટ્રાન્સફર બુક બુધવાર, ૨૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧થી બુધવાર, ૨૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ (બંને દિવસ સહિત) બંધ રહેશે. ઉપરોક્ત માહિતી કંપનીના તમામ સભ્યોની જાણ અને લાભ માટે જારી કરવામાં આવી છે અને એમસીએ પરિપત્ર અને સેબીના પરિપત્રોના સંદર્ભે કોલ કરે છે.

ઈક્સ ટેલ એક્ટ, ૧૯૯૧ અને ફોઈનાન્સ એક્ટ, ૨૦૨૦ ને અનુલભીને, જે ડિવિડન્ડની આવક સભ્યોને આપવાને પાત્ર થતી હોય તે ટીડીએસ (ટેક્સ ડિડક્ટન્ડ એટ સોર્સ)ના ધોરણે મુજબ કપાતને આપવામાં આવશે. આ ધોરણને અનુલભીને સભ્યોને વિનિતી કરવામાં આવે છે કે ઈ-મેઇલ કાચાદાં પ્રમાણે સભાને આપવા સ્પષ્ટ રહેણ, પાન અને બધા પુરાવાઓ સૂચના મુજબ ડિપોઝિટરી પાર્ટીસિપેટરને જમા કરવાના રહેશે અથવા જો શેર સર્ટીફિકેટ ફિઝિકલ હોય તો કંપની દ્વારા મુજબ, દર્શાવેલ પીડીએફ અને જેપીફ આર્કાઇવ મુજબ રજીસ્ટ્રારને ઈમેઇલ અથવા જો <http://linkintime.com/forms/reg/submission-of-form-15g-15h.html> લિંક પર જમા કરાવવાનો રહેશે.

આસી સોંગવોન કલર્સ લિમિટેડ વતી,
 શ્રીમતી પાર્ એમ. જયકિન્ના
 સેક્રેટરી અને મેનેજિંગ ડાયરેક્ટર
 સ્થળ: અમદાવાદ
 તારીખ: ૩ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧

AuSom Enterprise Limited
 Regd. Office: "Asahi House", 13, Aaryans Corporate Park, Nr. Shilaj Railway Crossing, Thaltej – Shilaj Road, Thaltej, Ahmedabad – 380 059, Gujarat. Tel: 079-68325000, email: cs@asahisongwon.com, www.asahisongwon.com, CIN:L24222GJ1990PLC014789

3૭મી વાર્ષિક સાધારણ સભા, રીમોટ ઇ-વોટિંગ માહિતી અને ભુક બંધ માટે નોટિસ

પ્રિય સભ્યો,

- આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે ઓસમ એન્ટરપ્રાઇઝ લિમિટેડ (કંપની) સભ્યોની ૩૭મી વાર્ષિક સાધારણ સભા (૩૭મી એજુએમ), બુધવાર તા. ૨૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ ના રોજ બપોરે ૦૧.૦૦ કલાકે, કંપની અધિનિયમ ૨૦૧૩ની જોગવાઈઓ અને સતત ક્રોવિડ - ૧૯ રોગચાળાને અનુસરીને વિનિયમિત ઓફ કોર્પોરેટ અપેક્ષાના પરિપત્ર નં. ૧૪/૨૦૨૦ ના. ૮મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં. ૧૭/૨૦૨૦ ના. ૧૩મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં. ૨૦/૨૦૨૦ ના. ૧૫મી મે, ૨૦૨૦ અને પરિપત્ર નં. ૦૨/૨૦૨૧ ના. ૧૩મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ તથા સીક્યુરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયાના પરિપત્ર નં. ૧૨મી મે, ૨૦૨૦ના પરિપત્ર નં. સેબી/એચઓ/સીએફડી/સીએમડી/સીઆઈઆર/પી/૨૦૨૦/૭૯ અને તા. ૧૫મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ ના પરિપત્ર નં. સેબી/એચઓ/સીએફડી/સીએમડી/સીઆઈઆર/પી/૨૦૨૧/૧૧ અન્યે વિ. ડી.પી. કોન્ફરન્સિંગ ("વીસી") / અન્ય ઓનલાઇન રીજીસ્ટ્રેશન વ્યવસ્થા ("ઓએચીએમ") દ્વારા આપવાની શારીરિક હાજરી વિના યોગ્ય છે.
- ૩૭મી એજુએમની સૂચના અને ૩૫મી માર્ચ, ૨૦૨૧ ના રોજ પુરા થયેલા વર્ષના નાણાકીય વિવેચનો ("વાર્ષિક અહેવાલ") સહીના વર્ષ ૨૦૨૦-૨૦૨૧ના વાર્ષિક અહેવાલ ફક્ત તેજ સભ્યોને ઇમેઇલ દ્વારા મોકલવામાં આવશે, જેમના ઇમેઇલ સરનામું એનએસડીએલ અને સેબી પરિપત્રો અનુસાર કંપનીમાં અથવા તેમના સંબંધિત ડિપોઝિટરી સહકર્મીઓ (ડિપોઝિટરી) સાથે નોંધાયેલા હતા. સભ્યો નોંધ લેશે કે નોટિસ અને વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઇટ એટલે કે www.ausom.in અને સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ www.bseindia.com, www.nseindia.com અને સેન્સેટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીઝ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ (સીટીએસએલ)ની વેબસાઇટ એટલે કે <http://www.evotingindia.com> પર પણ ઉપલબ્ધ છે.
- કંપની (અવસ્થાપન અને વહીવ